浙江大学成教新生录取通知书发放 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E5_A4_A7_E5_c66_102234.htm 我校成人教育2007级

浙江省内新生（个别专业和个别函授站除外）的录取通知书

已于2006年12月20日25日以挂号邮寄的方式分批发出。 2006

年12月30日起我校将把因通讯地址不详或无人签收等原因被

退回录取通知书的新生姓名及时公布在我校“继续教育网”

（网址： http://www.scezju.com ）“成人教育招生专栏招生信

息招生资讯”栏目。请2007年1月4日之后仍未收到录取通知

书的各位新生关注我校“继续教育网”的退信信息并相互转

告。 退信者可凭本人身份证或成考准考证到浙江大学继续教

育学院招生办公室（浙江大学玉泉校区第十一教学楼132室）

领取，办理时间：上午8：3011：30，下午2：004：30；节假

日及双休日休息。 我校继续教育学院招生办咨询电话：

（0571）87951746，传真：（0571）87952891。特此通知。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com